

Lockout varsler vedrørende medarbejdere på Aarhus Universitet ansat under Akademiker fællesoverenskomsten

Lockoutvarsler vedrørende Akademikerne på Aarhus Universitet fremgår af nedenstående skema. Enkelte medarbejdere kan være undtaget/fritaget fra varslerne af hensyn til at indgå i et nødberedskab. Disse medarbejdere vil snarest få direkte besked fra Aarhus Universitet.

Lockouten er varslet til ikrafttrædelse ved døgnets begyndelse den 10. april 2018. Datoen vil kunne rykkes, såfremt forligsinstitutionen beslutter dette. Lockouten træder ikke i kraft, hvis parterne forinden har aftalt nye overenskomster.

Hvis du er i tvivl om, hvordan du er stillet under en lockout, opfordres du til at rådføre dig med din faglige organisation. [Find din tillidsrepræsentant her](#)

Faglig organisation
Samtlige medlemmer af Dansk Kiropraktor Forening ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Dansk Magisterforening ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Bibliotekarforbundet ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Dansk Mejeriingeniør Forening ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Dansk Psykolog Forening ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Den Danske Dyrlægeforening ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Den Danske Landinspektørforening ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Djøf ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Forbundet Arkitekter og Designere ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Forbundet Kommunikation og Sprog ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Foreningen af Speciallæger ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Gymnasieskolernes Lærerforening ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Ingeniørforeningen, IDA ansat under overenskomsten for Akademikere i staten

Lockout varsler vedrørende medarbejdere på Aarhus Universitet ansat under Akademiker fællesoverenskomsten

Samtlige medlemmer af JA (Jordbrugsakademikerne) ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Pharmadanmark ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Præsteforeningen ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Tandlægeforeningen ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Yngre Læger ansat under overenskomsten for Akademikere i staten
Samtlige medlemmer af Yngre Læger ansat under overenskomsten for læger i staten
Samtlige medlemmer af Foreningen af speciallæger ansat under overenskomsten for speciallæger i staten
Samtlige medlemmer af akademiskernes medlemsorganisationer ansat som Eksterne lektorer ved diplomingeniøruddannelsen og eksportingeniøruddannelsen af 25. januar 2001
Samtlige medlemmer af akademiskernes medlemsorganisationer ansat efter aftale om eksterne lektorer ved universiteter under Ministeriet for Forskning, Innovation og Videregående Uddannelser (Uddannelsesministeriet) af 9. maj 2012.
Samtlige medlemmer af Foreningen af Speciallæger, i henhold til aftale om kliniske lærere og tillæg til aftale om kliniske lærere mellem Yngre Læger, Foreningen af Speciallæger og Videnskabsministeriet (nu Uddannelses- og Forskningsministeriet) nu Styrelsen for Institutioner og Uddannelsesstøtte.
Samtlige medlemmer af Yngre Læger, i henhold til aftale om kliniske lærere og tillæg til aftale om kliniske lærere af 1. oktober 2006 mellem Yngre Læger, Foreningen af Speciallæger og Videnskabsministeriet (nu Uddannelses- og Forskningsministeriet) nu Styrelsen for Institutioner og Uddannelsesstøtte.
Samtlige medlemmer af Yngre Læger, i henhold til aftale om kliniske lektorer ved Universiteter under Ministeriet for Forskning, Innovation og Videregående Uddannelser (nu Uddannelses- og Forskningsministeriet) mellem Yngre Læger, Foreningen af Speciallæger og Styrelsen for Universiteter og Internationalisering (nu Styrelsen for Institutioner og Uddannelsesstøtte).

Lockout varsler vedrørende medarbejdere på Aarhus Universitet ansat under Akademiker fællesoverenskomsten

Følgende medarbejdere ansat *under Akademiker overenskomsten* er jf. lockout varslerne undtaget fra lockout:

Alle i administrationscenter Health, Bygningsservice og IT support.
Administrationscenter Health, 2 navngivne medarbejdere er blevet undtaget til nødberedskab til IT og bygninger.
Institut for Biomedicin, 5 navngivne medarbejdere er blevet undtaget til overvågning af forskningsudstyr og biologisk materiale.
Institut for Retsmedicin, hele institut for retsmedicin.
Institut for Odontologi og Oral Sundhed, 1 navngiven medarbejder til overvågning af forskningsudstyr.
Administrationscenter Arts, alle i Arts bygningsservice og Arts IT support.
Administrationscenter BSS, alle i administrationscenter Aarhus BSS, Bygningsservice og IT support.
Institut for Ingeniørvidenskab, Biogas Foulum, 1 navngiven medarbejder.
Internationalt Center for Forskning i Økologisk Jordbrug og Fødevarer systemer. Nødberedskab til pasning af værdifuld svært erstattelig forskning.
Administrationscenter ST, nødberedskab til IT og bygninger, 2 navngivne medarbejdere.
Science Museerne, nødberedskab til væksthusene, 1 navngiven medarbejder.
Institut for Miljøvidenskab, 11 navngivne medarbejdere.